[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 декабря 2022 года                                                                                                           № 72
О передаче с баланса администрации Благовещенского сельсовета
В соответствии  с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Благовещенского сельсовета, на основании постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области № 1010 от 5.12.2022 года «О расторжении договора безвозмездного пользования котельной и теплотрассой» администрация Благовещенского сельсовета постановляет:
 1.Передать с баланса администрации Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области в состав муниципальной казны Воскресенского муниципального района Нижегородской области нежилое здание(котельная), ощей площадью 29,6 кв.м., с кадастровым номером 52:11:0050011:335, расположенное по адресу: Нижегородская область, Воскресенский район, д. Асташиха, ул. Специалистов, д. 17 «А».
2. Передать с баланса администрации Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области в состав муниципальной казны Воскресенского муниципального района Нижегородской области теплотрассу, протяженностью 50 м., с кадастровым номером 52:11:0050011:333, расположенную по адресу: Нижегородская область, Воскресенский район, д. Асташиха, от котельной, находящейся по адресу:  ул. Специалистов, д. 17 «А».

3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Благовещенского сельсовета

         А.С.Лепехин